
附件一，附表：上海农商银行业务处理中心冷冻机组冷冻机房群控系统设备清单附件 

数据中心机房群控系统部件清单  

序号 型号 设备名称 数量 品牌/产地 

   

A 现场控制器  

1  DF-JCI-0632 DDC 现场控制柜 2 JOHNSON/美国 

2  DF-JCI-0622  DDC 现场控制柜 2 JOHNSON/美国 

3  DF-JCI-0040  DDC 现场控制柜 5 JOHNSON/美国 

4  DF-JCI-0028  DDC 现场控制柜 1 JOHNSON/美国 

B 中央监控设备       

1  MS-NCE2510-0 网络控制器 2  JOHNSON/美国 

2  YK-ELNK100-0 机组接口网关 6  JOHNSON/美国 

3  MAGETWAY 通讯网关 2  JOHNSON/美国 

4  MS-ADS05U-0 数据管理服务器  1  JOHNSON/美国 

5  爱普生系列 打印机 1  EPSON 

6  IBM Thinkpad T420 RW1  笔记本电脑 1  IBM 

7  IBM ThinkCentre   工作站服务器 1  IBM 

8  DES-1024D 交换机 1  D-link 

C 现场传感器/阀门设备       

1 TE-632AM-1 水管温度传感器 22 JOHNSON/墨西哥 

2 P499VBS-401C 液体压力传感器 5 JOHNSON/德国 

3 WZ-1000-5 温度套管 22 JOHNSON/墨西哥 

4 TIFXL-1A  制冷剂泄漏探测 1 国产 

5 DPT230 压差传感器 4 SETRA/美国 

6 MGRE40W 液位开关 6 GEMS/美国 

7 RH300A02C 室外温湿度 1 Grestone/美国 

8 VF4461GA-C+T04BDC 电动开关阀 DN200 32 JOHNSON/中国 

9 VF4461HA-C+T05BDC 电动开关阀 DN250 29 JOHNSON 

10 VF4461KA-C+T07BDC 电动开关阀 DN350 4 JOHNSON/中国 

11 VF4461NA-C+T08BDC 电动开关阀 DN500 2 JOHNSON/中国 

12 VF4461HA-C+T15CDC 电动调节阀 DN250 2 JOHNSON/中国 

13 VF4461JA-C+T16CDC 电动调节阀 DN300 6 JOHNSON/中国 

14 DWM2000 电磁流量计 14 Krohne/中国 

15 EFS-DN500 能量计 2 KENT/中国 

D 其他       

1  控制线缆 JOHNSON 

办公楼机房群控系统部件清单                         



序号 型号 设备名称 数量 供应商 

A 现场控制器  

1  DF-JCI-0610  DDC 现场控制柜 2 JOHNSON/美国 

2  DF-JCI-0632  DDC 现场控制柜 1 JOHNSON/美国 

3  DF-JCI-0622  DDC 现场控制柜 1 JOHNSON/美国 

4  DF-JCI-0040  DDC 现场控制柜 3 JOHNSON/美国 

B 中央监控设备       

1  MS-NCE2510-0 网络控制器 1  JOHNSON/美国 

2  YK-ELNK100-0 机组接口网关 3  JOHNSON/美国 

3  MAGETWAY 通讯网关 2  JOHNSON/美国 

4  IBM Thinkpad T420 RW1  笔记本电脑 1  IBM 

C 现场传感器/阀门设备       

1 TE-632AM-1 水管温度传感器 17 JOHNSON/墨西哥 

2 P499VBS-401C 液体压力传感器 1 JOHNSON/德国 

3 WZ-1000-5 温度套管 17 JOHNSON/墨西哥 

4 TIFXL-1A  制冷剂泄漏探测 1 国产 

5 DPT230 压差传感器 5 SETRA/美国 

6 MGRE40W 液位开关 3 GEMS/美国 

7 RH300A02C 室外温湿度 1 Grestone/美国 

8 VF4461FA-C+T03BDC 电动开关阀 DN150 32 JOHNSON/中国 

9 VF4461HA-C+T05BDC 电动开关阀 DN250 12 JOHNSON/中国 

10 VF4461JA-C+T16CDC 电动调节阀 DN300 3 JOHNSON/中国 

11 J-43-150+HQ-220-T 电动三通调节阀 DN150 2 JOHNSON/中国 

12 DWM2000 电磁流量计 5 Krohne/中国 

13 DWM2000-2 电磁流量计 DN500 1 Krohne/中国 

14 EFS-DN300 能量计 3 KENT/中国 

D 其他       

1  控制线缆 JOHNSON 

 


